
 

Oberpfalzmeisterschaften im Cross-
Lauf 
Wernberg-Köblitz 

Gesamtergebnisliste TSV DETAG Wernberg 

Schüler M8 JG Verein Zeit

1 Puchinger, Leon 2001 LLC Marathon Regensburg 00:10:50

Schüler M89 JG Verein Zeit

1 Schmiga, Christian 2000 SV Schwarz-Weiss Kemnath 00:12:02

2 Schnurrer, Daniel 2000 TB Jahn Wiesau 00:13:30

Schüler M810 JG Verein Zeit

1 Meier, Florian 1999 ASV Cham 00:09:40

2 Schiml, Eric 1999 DJK Weiden 00:10:23

3 Fehlner, Matthias 1999 LLC Marathon Regensburg 00:10:45

4 Pöll, Jonas 1999 LAG Schwandorf 00:10:48

Schüler M11 JG Verein Zeit

1 Kling, Patrick 1998 LLC Marathon Regensburg 00:09:29

2 Scholze, Daniel 1998 LLC Marathon Regensburg 00:10:21

Mannschaft Schüler C    

1. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 12

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

628 Kling, Patrick 1998 1 00:09:29

629 Scholze, Daniel 1998 4 00:10:21

626 Fehlner, Matthias 1999 7 00:10:45

Schülerinnen W8 JG Verein Zeit
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1 Fehlner, Antonia 2001 LLC Marathon Regensburg 00:12:42

Schülerinnen W9 JG Verein Zeit

1 Pfleger, Rabea 2000 DJK Falkenberg 00:12:37

Schülerinnen W10 JG Verein Zeit

1 Gürster, Rebecca 1999 DJK Falkenberg 00:11:30

2 Kortus, Hanna 1999 LLC Marathon Regensburg 00:12:31

Schülerinnen W11 JG Verein Zeit

1 Schuster, Lea 1998 LAG Schwandorf 00:10:08

2 Sonnleitner, Clara 1998 LLC Marathon Regensburg 00:10:28

3 Puchinger, Pia 1998 LLC Marathon Regensburg 00:11:16

Mannschaft Schülerinnen C    

1. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 29

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

631 Sonnleitner, Clara 1998 6 00:10:28

630 Puchinger, Pia 1998 10 00:11:16

627 Kortus, Hanna 1999 13 00:12:31

Schüler M12 JG Verein Zeit

1 Traore, Lamin 1997 LLC Marathon Regensburg 00:11:07

2 Schraml, Christoph 1997 DJK Weiden 00:11:29

3 Reitinger, Timo 1997 LLC Marathon Regensburg 00:11:55

4 Röckl, Marius 1997 LLC Marathon Regensburg 00:12:54

Schüler M13 JG Verein Zeit

1 Matthiesen, Simon 1996 LAG Schwandorf 00:11:44
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2 Kick, Tobias 1996 SV Schwarz-Weiss Kemnath 00:11:46

3 Rucker, Felix 1996 TV Vohenstrauß 00:12:23

4 Reichenberger, Lukas 1996 SV Schwarz-Weiss Kemnath 00:12:39

5 Diermeier, Wolfgang 1996 LAG Schwandorf 00:12:45

6 Memmel, Maximilian 1996 SV Schwarz-Weiss Kemnath 00:12:52

7 Söllner, Michael 1996 LAG Schwandorf 00:13:28

8 Rauch, Oliver 1996 SV Schwarz-Weiss Kemnath 00:15:13

Mannschaft Schüler B    

1. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 65

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

633 Traore, Lamin 1997 11 00:11:07

632 Reitinger, Timo 1997 19 00:11:55

634 Röckl, Marius 1997 35 00:12:54

2. Platz SV Schwarz-Weiss Kemnath - - Punkte: 78

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

678 Kick, Tobias 1996 16 00:11:46

680 Reichenberger, Lukas 1996 28 00:12:39

679 Memmel, Maximilian 1996 34 00:12:52

3. Platz LAG Schwandorf - - Punkte: 86

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

687 Matthiesen, Simon 1996 15 00:11:44

688 Diermeier, Wolfgang 1996 32 00:12:45

689 Söllner, Michael 1996 39 00:13:28
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Schüler M14 JG Verein Zeit

1 Kling, Manuel 1995 LLC Marathon Regensburg 00:09:55

2 Spickenreuther, Benny 1995 DJK Weiden 00:10:30

3 Mann, Maximilian 1995 LLC Marathon Regensburg 00:10:48

4 Vollrath, Marius 1995 TB Jahn Wiesau 00:10:48

5 Lösch, Andreas 1995 LLC Marathon Regensburg 00:11:07

6 Bäumler, David 1995 SG Siemens Amberg 00:11:43

7 Glaab, Matthias 1995 LAG Schwandorf 00:12:26

Schüler M15 JG Verein Zeit

1 Schwarz, Tobias 1994 DJK Gleiritsch 00:10:24

2 Frey, Wolfgang 1994 LAG Schwandorf 00:11:40

Mannschaft Schüler A    

1. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 18

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

636 Kling, Manuel 1995 1 00:09:55

637 Mann, Maximilian 1995 7 00:10:48

638 Lösch, Andreas 1995 10 00:11:07

Schülerinnen W12 JG Verein Zeit

1 Biebl, Anna 1997 TB Jahn Wiesau 00:11:52

2 Mann, Ann-Marie 1997 LLC Marathon Regensburg 00:11:59

3 Leitner, Elisa 1997 LAG Schwandorf 00:12:00

4 Garhamer, Milena 1997 LAG Schwandorf 00:12:31

5 Edenharter, Anna 1997 LAG Schwandorf 00:12:40

Seite 4 von 11Lauf - Einlaufliste

18.02.2009file://C:\Dokumente und Einstellungen\t.hoelzl\Desktop\Oberpfalzmeisterschaft_CROSS_Lauf_2009.html



6 Ganschir, Daniela 1997 LAG Schwandorf 00:12:42

7 Weiß, Lena 1997 TB Jahn Wiesau 00:12:55

8 Burger, Pia 1997 TB Jahn Wiesau 00:15:17

Schülerinnen W13 JG Verein Zeit

1 Kick, Tamara 1996 DJK Weiden 00:11:47

2 Schindler, Lena 1996 SWC Regensburg 00:12:57

3 Rebele, Steffi 1996 SWC Regensburg 00:13:46

4 Gartzke, Klara 1996 SWC Regensburg 00:13:46

Mannschaft Schülerinnen B    

1. Platz LAG Schwandorf - - Punkte: 78

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

695 Leitner, Elisa 1997 22 00:12:00

696 Garhamer, Milena 1997 27 00:12:31

697 Edenharter, Anna 1997 29 00:12:40

2. Platz TB Jahn Wiesau - - Punkte: 101

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

614 Biebl, Anna 1997 18 00:11:52

616 Weiß, Lena 1997 36 00:12:55

615 Burger, Pia 1997 47 00:15:17

3. Platz SWC Regensburg - - Punkte: 119

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

652 Schindler, Lena 1996 37 00:12:57

649 Rebele, Steffi 1996 40 00:13:46
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651 Gartzke, Klara 1996 42 00:13:46

Schülerinnen W14 JG Verein Zeit

1 Amon, Franziska 1995 SG Siemens Amberg 00:10:40

2 Baumann, Katharina 1995 LLC Marathon Regensburg 00:10:43

3 Schmid, Theresa 1995 LLC Marathon Regensburg 00:10:57

4 Reichenauer, Kathleen 1995 SG Siemens Amberg 00:11:58

5 Kellner, Felizitas 1995 DJK Gleiritsch 00:12:24

6 Singer, Sandra 1995 LAG Schwandorf 00:12:41

7 Gürtler, Sabine 1995 DJK Gleiritsch 00:12:51

8 Süß, Natalie 1995 LAG Schwandorf 00:14:33

Schülerinnen W15 JG Verein Zeit

1 Danhauser, Nadine 1994 SG Siemens Amberg 00:10:38

2 Klein, Isabella 1994 LLC Marathon Regensburg 00:12:13

3 Schmidl, Franziska 1994 SG Siemens Amberg 00:12:57

4 Strahl, Lena 1994 LAG Schwandorf 00:13:46

5 Diermeier, Franziska 1994 LAG Schwandorf 00:14:00

6 Zenger, Alexandra 1994 LAG Schwandorf 00:14:23

Mannschaft Schülerinnen A    

1. Platz SG Siemens Amberg - - Punkte: 29

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

673 Danhauser, Nadine 1994 4 00:10:38

674 Amon, Franziska 1995 5 00:10:40

675 Reichenauer, Kathleen 1995 20 00:11:58
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2. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 38

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

639 Baumann, Katharina 1995 6 00:10:43

640 Schmid, Theresa 1995 9 00:10:57

641 Klein, Isabella 1994 23 00:12:13

3. Platz LAG Schwandorf - - Punkte: 113

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

694 Singer, Sandra 1995 30 00:12:41

691 Strahl, Lena 1994 40 00:13:46

690 Diermeier, Franziska 1994 43 00:14:00

Männliche Jugend B JG Verein Zeit

1 Jakuschew, Viktor 1992 SG Siemens Amberg 00:17:06

2 Grötsch, Philipp 1992 TV Vohenstrauß 00:17:33

3 Amon, Christian 1993 SG Siemens Amberg 00:17:36

4 Rabenstein, Jonas 1992 RSC Neukirchen 00:17:40

5 Fischer, Jonas 1993 LLC Marathon Regensburg 00:18:08

6 Uhl, Philipp 1992 SG Siemens Amberg 00:19:06

7 Schackmann, Thomas 1993 LLC Marathon Regensburg 00:19:17

8 Leitner, Timo 1993 LAG Schwandorf 00:20:35

9 Cronenberg, Philipp 1992 LLC Marathon Regensburg 00:21:22

Mannschaft MJB    

1. Platz SG Siemens Amberg - - Punkte: 10

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit
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669 Jakuschew, Viktor 1992 1 00:17:06

670 Amon, Christian 1993 3 00:17:36

671 Uhl, Philipp 1992 6 00:19:06

2. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 21

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

644 Fischer, Jonas 1993 5 00:18:08

645 Schackmann, Thomas 1993 7 00:19:17

666 Cronenberg, Philipp 1992 9 00:21:22

Männliche Jugend A JG Verein Zeit

1 Völkl, Korbinian 1991 DJK Weiden 00:17:00

2 Herold, Christian 1990 LAG Schwandorf 00:22:04

Weibliche Jugend B JG Verein Zeit

1 Gomez-Islinger, Marlene 1993 DJK Weiden 00:19:58

2 Kellner, Magdalena 1992 DJK Gleiritsch 00:25:03

Frauen JG Verein Zeit

1 Schneider, Anja 1986 DJK Weiden 00:18:28

Frauen W40 JG Verein Zeit

1 Hierl, Birgit 1966 LLC Marathon Regensburg 00:19:18

Frauen W45 JG Verein Zeit

1 Norgauer, Gabi 1962 TSV DETAG Wernberg 00:25:26

Frauen W50 JG Verein Zeit

1 Bardenheuer, Christiane 1959 DJK Weiden 00:22:23

Frauen W60 JG Verein Zeit
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1 Müller, Henriette 1948 LLC Marathon Regensburg 00:26:08

Frauen W65 JG Verein Zeit

1 Weigl, Anna 1941 TST Ammertal 00:30:17

Männer JG Verein Zeit

1 Giedl, Andreas 1981 TSV DETAG Wernberg 00:24:17

2 Wohlgemuth, Andreas 1984 DJK Gleiritsch 00:25:26

3 Wulff, Jens 1981 LLC Marathon Regensburg 00:26:05

4 Buchbinder, Dominik 1987 DJK Weiden 00:26:20

5 Pirker, Stefan 1982 TSV DETAG Wernberg 00:26:31

6 Scherl, Marco 1983 TSV DETAG Wernberg 00:26:47

Männer M35 JG Verein Zeit

1 Lang, Michael 1970 DJK Weiden 00:25:45

2 Krös, Roland 1970 TSV DETAG Wernberg 00:28:08

3 Thapa, Manoj 1970 TSV DETAG Wernberg 00:31:44

Männer M40 JG Verein Zeit

1 Hierl, Carl 1965 LLC Marathon Regensburg 00:25:22

2 Kling, Christian 1968 LLC Marathon Regensburg 00:26:25

3 Noell, Thomas 1965 LLC Marathon Regensburg 00:26:38

4 Rabenstein, Klaus 1966 RSC Neukirchen 00:31:20

5 Schuster, Thomas 1969 WSV Nabburg 00:31:31

Männer M45 JG Verein Zeit

1 Knott, Michael 1963 Wintersportverein Schönsee 00:26:50

2 Eger, Stefan 1961 LG TELIS FINANZ Regensburg 00:28:24
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3 Koller, Georg 1962 TB Weiden 00:28:44

4 Hösl, Wolfgang 1962 DJK Weiden 00:29:09

5 Hölzl, Emmeran 1962 TSV DETAG Wernberg 00:32:15

6 Jetschmann, Hermann 1961 Gut Ziel Neunaigen 00:32:48

Männer M50 JG Verein Zeit

1 Geser, Werner 1959 LLC Marathon Regensburg 00:28:35

2 Bauer, Dieter 1957 DJK Weiden 00:29:53

Männer M55 JG Verein Zeit

1 Spachtholz, Josef 1951 DJK Gleiritsch 00:34:02

Männer M60 JG Verein Zeit

1 Stümpfle, Franz 1946 LLC Marathon Regensburg 00:30:20

2 Reitwiesner, Ewald 1946 LLC Marathon Regensburg 00:30:53

3 Feldmeier, Karl 1947 LLC Marathon Regensburg 00:32:11

Männer M65 JG Verein Zeit

1 Reinwald, Paul 1944 SG Waldetzenberg 00:34:11

Männer M70 JG Verein Zeit

1 Schirmer, Hans Martin 1939 TSV DETAG Wernberg 00:44:56

Mannschaft Männer    

1. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 14

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

656 Hierl, Carl 1965 2 00:25:22

663 Wulff, Jens 1981 5 00:26:05

662 Kling, Christian 1968 7 00:26:25
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2. Platz TSV DETAG Wernberg - - Punkte: 19

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

729 Giedl, Andreas 1981 1 00:24:17

730 Pirker, Stefan 1982 8 00:26:31

731 Scherl, Marco 1983 10 00:26:47

3. Platz DJK Weiden - - Punkte: 26

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

716 Lang, Michael 1970 4 00:25:45

715 Buchbinder, Dominik 1987 6 00:26:20

717 Hösl, Wolfgang 1962 16 00:29:09

4. Platz LLC Marathon Regensburg - - Punkte: 41

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

655 Noell, Thomas 1965 9 00:26:38

658 Geser, Werner 1959 14 00:28:35

659 Stümpfle, Franz 1946 18 00:30:20

5. Platz TSV DETAG Wernberg - - Punkte: 58

St.Nr. Name, Vorname JG Platz Zeit

601 Krös, Roland 1970 12 00:28:08

602 Thapa, Manoj 1970 22 00:31:44

608 Hölzl, Emmeran 1962 24 00:32:15

Gesamteinlauf 
Oberpfalzmeisterschaft Crosslauf 

www.tsv-detag-wernberg.de 14.02.2009 
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